
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

12.04.2016 N<! 170-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав Архитектурно-градостроительного 
совета при Губернаторе Свердловской области, утверждённый 

Указом Губернатора Свердловской области от 15.03.2016 № 131-УГ 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в состав Архитектурно-градостроительного совета 
при Губернаторе Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора 
Свердловской области от 15.03.2016 № 131-УГ «Об Архитектурно

градостроительном совете при Губернаторе Свердловской области» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 17 марта, № 7505), дополнив пунктом 17-1 
следующего содержания: 

«17-1. Мямин 
Сергей Петрович 

член совета «Саморегулируемая организация 

«Гильдия Строителей Урала», член совета 

директоров компании «Форум-групп» 

(по согласованию)». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловской облас Е.В. Куйвашев 


		2016-04-14T12:21:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




